
Adventní koncert

Compiled Dec 6, 2023 3:57:19 PM by Document Globe ®   1

Adventní koncert
Přijměte pozvání na adventní koncert, který Pedagogická fakulta Univerzity Karlovy pořádá ve Velké aule Karolina 7.
12. 2023 v 19 hodin. Součástí večera bude udělení pamětních medailí osobnostem, které se zapsaly do pedagogického
a vědeckého života fakulty a které přispěly k šíření jejího dobrého jména.

Zazní:
František Xaver Thuri: Hymnus adventualis
Felix Mendelssohn Bartholdy: Laudate pueri
Jakub Jan Ryba: Česká mše vánoční Hej, mistře!

Ženský komorní sbor PedF UK
řídí Jana Veverková

varhany Jan Kalfus

Collegium paedagogicum, smíšený sbor a komorní orchestr PedF UK
řídí Marek Valášek

Přijměte toto pozvání nejen jako příležitost k setkání s vánoční hudbou, ale také jako možnost k našim setkáním osobním,
a to v recepčních prostorách Karolina po skončení koncertu.

Zbývají poslední volná místa, registraci proveďte pomocí odkazu níže.


